
 

 

UCHWAŁA NR XV/125/2025 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/50/2024 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 22.08.2024 r. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/50/2024 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie zasad na 

jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych przysługuje dieta w § 1 zmienia się 

ust. 3 poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

„3. Wysokość diety miesięcznej zostaje zróżnicowana ze względu na specyfikę i wielkość sołectw 

oraz zadania realizowane na rzecz mieszkańców i wynosi odpowiednio: 

Sołectwo Kwota diety miesięcznej 

Boszkowo, Dominice, Sądzia, Skarżyń  400,00 zł 

Boguszyn, Charbielin, Dłużyna, Grotniki  450,00 zł 

Jezierzyce Kościelne, Zbarzewo, Włoszakowice 500,00 zł 

Bukówiec Górny, Krzycko Wielkie  600,00 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Danuta Poloszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 5214


		2025-06-25T10:49:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




